cục THI HÀNH ÁN DÂN sự
TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự
HŨYỆN bắc tấn uyên

Số:..ỂíL. /TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Tân Uyên, ngày../$.. thảng..0.ỉ... năm 2022

THÔNG BÁO
về việc lựa chọn to chức thấm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số 45/2020/HSST ngày 01 tháng 9 -năm 2020; Bản án số
57/HS2021/HSST ngày 27 tháng 9 năm 2021; Bản án số 71/2021/HSST ngày 11
tháng 11 năm 2021 của Tòa án nhân dân Tòa án nhân dân huyện Bắc Tân Uyên,
tỉnh Bình Dương;

Căn cứ các Quyết định thi hánh án số 122, 127/QĐ-CCTHADS cùng ngày 04
tháng 11 năm 2020; 131, 132/QĐ-CCTHADS cùng ngày 22 tháng 12 năm 2022;
164, 169/QĐ-CCTHADS cùng ngày 12 tháng 01 năm 2022 của Chi cục Thi hành
án dân sự huyện Bắc Tân Uyên, tỉnh Bình Dương;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bắc Tân Uyên, tỉnh Bình Dương thông báo
về việc lựa chọn tô chức thẩm định giá để thấm định giá tài sản sung công quỹ nhà
nước như sau:

1) Tài sản thẩm định giá:

- Xe mô tô biển số 614N1-139.05, nhãn hiệu Honda, loại Winer, số máy
KC26E1272201, số khung 2600KY207253, màu đen vàng đồng, dung tích 149cm3,
xe đã qua sử dụng.

- Xe mô tô biển số 94B1-127.92, nhãn hiệu Yamaha, loại Exciter, số máy
55P1-307492, số khung 5P10DY307484, màu sơn xanh trắng, xe đã qua sử dụng.

- Xe mô tô biển số 94K 1-457.85, nhãn hiệu Honda, loại Vision, số máy
JF58E0461040, số khung RLHJF5808EY575279, màu sơn trắng, xe đã qua sử
dụng.

2) Tiêu chí lựa chọn tổ chức Thẩm định giá: Các tổ chức hành nghề thẩm định
giá tài sản có đủ các điều kiện quy định tại Quyết định số: 1079/QĐ-TCTHADS
ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Tống cục Thi hành án dân sự, quyết định về việc
ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án

3) Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức thấm định giá: Từ ngày phát
hành thông báo đến hết ngày 24 tháng 01 năm 2022

Các tố chức thâm định giá tài sản đăng ký tham gia thấm định giá liên hệ tại
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bắc Tân Uyên, tỉnh Bình Dương - Địa chỉ:
Trung tâm hành chính huyện Bắc Tân Uyên, khu phố 5, thị trấn Tân Thành, huyện
Bắc Tân Uyên, tỉnh Bình Dương, Điện thoại: 0274.3651215 hoặc 0909.615.200
(Châu).
Nơi nhận:
- Cổng TTDT Tổng cục THADS
- Trang TTĐT CTHADS T Bình Duong;
- Lưu: VT, HSTHA.